

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2019	$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	1904
------------	-------------------------------	------

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным постановлением муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» администрации 338. Кировской области 30.03.2017 $N_{\underline{0}}$ основании на муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, учитывая решение комиссии по управлению и распоряжению имуществом в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

- от 17.12.2019, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
- Внести и утвердить в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого И среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.09.2017 № 1034 (с изменениями внесенными И утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.02.2018 № 146, ot 03.07.2018 № 702, ot 10.08.2018 № 862, ot 30.10.2018 № 1162, от 03.12.2018 № 1322, от 05.03.2019 № 301, от 29.03.2019 № 424, от 18.06.2019 № 806, от 16.07.2019 № 955) (далее – Перечень), следующие изменения:
 - 1.1. Исключить из Перечня пункт № 14. Приложение № 1.
 - 1.2. Дополнить Перечень пунктами № 43-44. Приложение № 2.
- 2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
- 3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

М.А. Шинкарёв

УТВЕРЖДЕНО Призожение № 1 к постановленно здиник-трации к постановленно здиник-трации куниципального образования Т ород Кирово-Чепецк" Кировской области от 19.12.2019 №1904

Содражим пунков, исключеных из Перени муниципалено визикств муниципалено образования "Тород Бироне-Ченци" Каронской обисти, свободного и прин регила лиц (за исключением прина можей пенето недови, прин оперативного упримения, в шеже визущественных прин субъектов можем отредиранняютельства).

																				Съедения о приве дрекам или безволистаного пользования инсплестном											стствии с которым	\neg							
MI (MICTORO		Структурированный адрес объекта									Казаствоны	d sour	House vacus	Основная характа исциих	пристика объекта пиности			Ca	гдения о дви	живоне выук	ществе		организации, образую	цей инфраструкту предправ	уу поддержин с имительства	убъектов навого	и среднего		убъекта манеео и средне	го предпринивате	шена			ниущество включ	ево в перечевь (вз вмуществе в переч	менаны сведания об- ве)			
	Aspec														объекта		ля Единица измерения	1	x 2	AT THE STR.				000 000 000	При	Правообладатель Докуматты основание		основание			Документ		Указать одно из значений:			Рекигиты докуме	атта		
	(местоположение) объекта	Навионование субъекта Российской Федерации	Напоснование городского округа	Вид населенного пунста	Наименокание населенного пункта	Тип эземента планировочной структуры	Нависисиание элемента планировочной структуры	Тип элемента улично- дорожной сети	Наимонование значента узичено- дорожной сети	,acous (account	Тип и номер корпуса, строения, кладения	Вид объекта исдинизовсти; диомное имущество	Howep	Тап (кадастровый, условный, устаревший)	сведеним государствени его кадастра ий,	хданий, помещений;	(для плопарды - км. м; для протижениести - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м	Наименование объект учета	В Тит. обсрудскан жалагия, механги установая,	тинстритель сред Госудрствення	Hamemouse of a	Мерец экслеть	For maryonal Squeposal nos	DESCRIPTION OF SECURITY OF SEC	Полное наименование	огри	ния	Дата заключения договора	Дата окончания действия договора	Полное наименевание	OFFH	10111	Дата заключения досснора	Дага сисотчания действия досовора	в перечне (изменениях	Наименование органа, приняванего документ	Вид документа	Дата Нов	acp
1	,	4	4		- 6	7	×	0	10	- 11	17	14	14	14	14.	17	16	19	20	21	77	71	74	24	76	77	76	79	th.	*11	17	22	T.	24	36	17	76	99 44	0
14	Свроиская область, г. Кирово-Чепеце, прост. Кирова, д. 16, пом. 2	Кировская область	муниципальное образование "Город Кирово- Ченеци" Кировской области	ropest	Кирово-Чепеце			проспект	Кирона	16	пом. 2	нехаклое помещение	4342000034459	кадастроный		попра	193 xm.m	наколог помещен	e											ИП Каспарова Ю.Г.	305431223400022	434100072408	01.01.2017	31.12.2017		адинистрация муниципального образования Тород Кировс-Чепеце" Кировской области	постановление	27.09.2017 10.	34